
 

 

 

 

Z Á P I S 
 

 

 

z 9. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 23. 8. 2012 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

  

 

 

Dne 23. 8. 2012 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

  

 

 
Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21 

 

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 15:00 hodin 

 

Přítomni:             p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Ing. Václav 

Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, Jan Keprta 

 

Omluveni:              / 

 

Neomluveni:  / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd - vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

  

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Mimořádné dotace na rok 2012 

4. Žádosti o dotace na rok 2013 

5. Provozovatelé hazardu – přerozdělení financí městům a obcím 

6. Různé 

 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček.  

 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  



- 2 - 

 

 

2. Schválení zápisu  z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

3. Mimořádné dotace na rok 2012 

 

Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnými žádostmi o dotace na rok 2012 a 

doporučuje radě města rozdělit finanční rezervu ve výši Kč 412.000,- takto: 

 

 Sportovní klub VARAN Karlovy Vary – ve výši Kč 5.000,- - na úhradu nákladů 

spojených s akcí ME seniorů trojic v Dánsku 

 

pro:        p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, 

Ing Vojtěch Seidl, Jan Keprta                

proti:  nikdo 

zdržel se:  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina 

 

 

 Sportovní klub policie Hvězda Karlovy Vary o.s.- ve výši Kč 20.000,- - na úhradu 

nákladů spojených s  turnajem Shotokan Kupa 2012 v Maďarsku a s  turnajem 

Astrakhan Governor Cup v Rusku 

 

pro:        p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, 

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, Jan Keprta                

proti:  nikdo 

zdržel se:  nikdo 

 

 

 1. FC Karlovy Vary a.s. – ve výši Kč 25.000,- - na úhradu nákladů ženské ligy 

 

pro:        p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Ing. Libor Šembera, 

Jiří Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, Jan Keprta                

proti:  nikdo 

zdržel se:  Ing. Václav Sebera 

 

 

 TJ Thermia Karlovy Vary o.s. – ve výši Kč 40.000,- - na úhradu provozních nákladů 

 

pro:        p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Jitka Peřina, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, 

  Jan Keprta                

proti:  nikdo 

zdržel se:  Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera, Ing Vojtěch Seidl 

 

 

 Basketbalový klub Lokomotiva Karlovy Vary – ve výši Kč 50.000,- - na úhradu 

provozních nákladů 

 

pro:        Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, Ing. Václav Sebera, Ing. Libor Šembera, 

Jiří Karafiát, Ing Vojtěch Seidl, Jan Keprta                

proti:  nikdo 

zdržel se:  p. Roman Maleček 

 

V rezervě Komise sportovní a tělovýchovy po tomto rozdělení zbývá Kč 272.000,-. 

 

Usnesení bylo přijato. 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 Záchranná brigáda kynologů Karlovarského kraje – žádost ze dne 20.6.2012 o poskytnutí 

dotace na pořádání Mistrovství světa záchranných psů v kategorii sutinového vyhledávání. 

 

 Tajemnice komise informovala členy komise o tom, že stejná žádost byla městu 

doručena již 13.4.2012. Na základě této žádosti RM dne 22.5.2012 schválila dotaci ve 

výši Kč 15.000,-. Zástupci jmenovaného sdružení byli informováni, že dle „Zásad o 

poskytování dotací…“ může být na jeden konkrétní projekt podána pouze jedna 

žádost. Na základě tohoto upozornění byla městu dne 3.7.2012 doručena žádost o 

zrušení zdvojené žádosti. Žádost bude založena do spisu zmíněného subjektu. 

 

Členové komise STv vzali tuto informaci na vědomí. 

 

 

 

4.   Žádosti o dotace na rok 2013 

 

Termín pro podání žádostí o dotace na rok 2013 je v souladu se Zásadami pro poskytování dotací 

z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary do 30. 9. 2012. Termín bude jako každý rok zveřejněn 

v zářijových Radničních listech. Formuláře žádostí jsou  na webových stránkách města nebo k 

vyzvenutí na informačním pultě MM a v kanceláři pí. Hazuchové(OKŠT). 

 

 

5.   Provozovatelé hazardu – přerozdělení financí městům a obcím 

 

Pan Roman Maleček informoval členy komise o tom, že návrh Komise sportovní a tělovýchovy na 

rozdělení výtěžků z loterijních a sázkových her (viz. zápis č. 8.) vzala rada města na vědomí. 

Dále informoval členy komise o tom, že prozatím nelze dotace rozdělovat, neboť město neobdrželo 

dostatek finančních prostředků.  

Ing. Josef Janů připravil formulář „Žádosti o poskytnutí dotace z výtěžků…“ viz. příloha č. 1 tohoto 

zápisu.  

 

pro:        p. Roman Maleček, Ing. Josef Janů, p. Jan Keprta, pí Jitka Peřina,  Ing. Libor Šembera, 

Mgr. Jiří Frühauf,   

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 
 

 

 

6.  Různé 

 

 Vyhlášení sportovce roku – členové komise STv se dohodli na tom, že vyhlášení sportovce roku 

2012 proběhne v rámci  „Plesu sportovců“. Ples se bude konat v Lidovém domě ve Staré Roli. 

Paní Jitka Peřina a tajemnice komise si domluví schůzku s panem Žikešem a zahájí jednání o 

pronájmu těchto prostor.  

 Členové komise STv byli informováni o návštěvách sportovišť a akcí: 

 Paní Jitka Peřina - TJ DDM Stará Role 

 Pan Maleček  - HC Energie 

- Krasobruslařský klub o.s. 

 Pan Ing. Václav Sebera – prázdninové aktivity dětí a mládeže 

 Pan Ing. Libor Šembera – KIWI MUŽ 



- 4 - 

 

 

 

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční 20. 9. 2012 od 13:00 hod. v zasedací místnosti ve 3. patře 

Magistrátu města Karlovy Vary 

 

 

Příloha č. 1 Formulář „Žádosti o poskytnutí dotace…..“ 

 

 

Dne 27. 8. 2012 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                        

                                                                               _______________ 
               

                        

 

 

 

 

                    _______________ 
                                                      Roman Maleček 

                                                                                                                     předseda komise 

 

 

              


